

Kiropraktisk Klinik Kenny Nielsen ApS

Rådhusstorvet 21, st., 8700 Horsens

CVR-nr. 14 16 78 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Kenny Ejler Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Kenny Nielsen ApS Rådhusstorvet 21, st. 8700 Horsens
	Telefon: 75611415 Telefax: 75611341
	CVR-nr.: 14 16 78 46 Stiftet: 1. maj 1990 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenny Ejler Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	507.137	312
1 Personaleomkostninger	-341.095	-365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.861	-8
Andre driftsomkostninger	-7.506	0
Driftsresultat	149.675	-61
Andre finansielle indtægter	38.244	12
Øvrige finansielle omkostninger	-547	-1
Resultat før skat	187.372	-50
Skat af årets resultat	-42.174	11
Årets resultat	145.198	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	34.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39
Disponeret i alt	145.198	-39

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.292	9
Materielle anlægsaktiver i alt	45.292	9
Deposita	77.250	435
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.250	435
Anlægsaktiver i alt	122.542	444
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.705	8
Varebeholdninger i alt	9.705	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.719	27
Udskudte skatteaktiver	0	10
Tilgodehavende selskabsskat	4.204	6
Andre tilgodehavender	19.687	0
Periodeafgrænsningsposter	13.883	13
Tilgodehavender i alt	70.493	56
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.900	53
Værdipapirer i alt	90.900	53
Likvide beholdninger	659.505	282
Omsætningsaktiver i alt	830.603	399
Aktiver i alt	953.145	843

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	592.417	558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	828.017	683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.600	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	121.528	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.528	160
Gældsforpligtelser i alt	121.528	160
Passiver i alt	953.145	843

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	335.584	361
Andre omkostninger til social sikring	5.511	4
	<u>341.095</u>	<u>365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 113.000 vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill erhvervet før 19/5 1993. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side tidligst kan fraflyttes den 1/1 2021. Lejemålet kan opstiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 136 t.kr.
